

Osallistuminen Kainuun lentoliikenteen yhteismarkkinointikampanjaan

DAT A/S lentoyhtiö on aloittanut Traficomin kilpailuttamat ja rahoittamat Kajaanin reittilennot 24.5. Kajaanin kaupunki, Kainuun Liitto, Kainuun Yrittäjät ja alueen matkailutoimijat ovat tavanneet DAT:n johtoa ja keskustelleet yhteistyöstä. Konkreettisesti on neuvoteltu lokakuun loppuun kestävästä yhteismarkkinointikampanjasta, jonka tarkoituksena on lentomatkustuksen aktivointi ja lisääminen.

Kampanjan yhteisenä tavoitteena DAT:n ja alueen kanssa on reitin matkustajamäärien kasvattamisen tukeminen syksyn aikana niin, että DAT:lla olisi perusteet jatkaa Kajaanin reitin liikennettä vuoden 2022 alusta markkinaehtoisesti, kun valtion tukema lentoliikenne loppuu vuoden 2021 lopussa. Yhtiö on todennut julkisuuteen useissa eri yhteyksissä, että heidän tavoitteensa on pitkäjänteinen, liiketoiminnallisesti kannattava reittilentoliikenne Kajaanin reitillä, ja että reitti on yhtiön näkemyksen mukaan kaupallisesti elinkelpoinen oikealla tavalla operoituna.

Yhteismarkkinointikampanjan suunnitelman laatii DAT yhteistyössä alueen viestinnän ja markkinoinnin sekä matkailun toimijoiden kanssa. DAT suuntaa yhteismarkkinointiin oman markkinointiyksikkönsä työpanoksen ja materiaalityönsä lisäksi rahoitusta ainakin paikallismedian mainoskustannuksiin. DAT on tehnyt ensimmäisen alustavan ehdotuksen, joka sisältää erilaista lehtimainontaa ja sosiaalisen median mainontaa sekä mm. business-to-business tapaamisia alueen yritysten kanssa. Edelleen DAT on toimittanut alueen kumppaneille lentoliikenteen aloituksen media-aineistoa, jota toimijat ovat jakaneet omissa viestintäkanavissaan, joita on tarkoitus jatkossakin hyödyntää osana markkinointiyhteistyötä.

Kainuun Liitto ja kunnat päättävät kukin erikseen osallistumisestaan yhteismarkkinointikampanjaan. Lisäksi DAT:n palveluja nostetaan esiin alueen eri viestintäkanavissa kuten Kainuun Yrittäjien yrityskanavissa ja matkailualueiden kanavissa, samoin miten myös Flyben lentoja markkinoitiin niissä kampanjayhteistyön lisäksi.

Kunnanjohtaja

10.06.2021

§ 11/2021

Päätös

Ristijärven kunta osallistuu yhdessä Kainuun Liiton ja muiden Kainuun kuntien kanssa lentoliikenteen markkinointikampanjaan 500 eurolla.

Päiväys ja allekirjoitus Ristijärvi 10.6.2021

Petteri Seppänen
Kunnanjohtaja

Jakelu:

Kainuun liitto
Kajaanin kaupunki
Kunnanhallitus

LIITE

muutoksenhakuohje

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Ristijärven kunta

Kunnanhallitus

Osoite: Aholantie 25

Postinumero ja -toimipaikka: 88400 Ristijärvi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan